A. FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

II- FONUN PERFORMANSINA
ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAY1
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER
YUZDESI

Devlet Tahvili

Ozel Sektér Tahvili
Devlet Tahvili Ters Repo
Takasbank Para Piyasasi
VIOP Nakit Teminat
Vadeli Mevduat

Yatirim Fonu Katilma Pay1
VDMK

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI

G. KATILMA PAYI
iHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

04/05/2021 11:14:02

(YOT) YAPI KREDI PORTFOY ORTA VADELI BORCLANMA ARACLARI FONU
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
134,004,797.33
16,283,862.01
29.08.1996

Siiresiz

8.229301
8.103817
1.55%
1.83%

5.74%

68.84%
15.72%
6.76%
0.29%
3.04%
0.27%
4.66%
0.42%

18.08%
237.982

3,005,328.05

4,181,287.99

Isin Kodu Vade ihraget Nominal Degeri Rayig Degeri %
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B) DEVLET TAHVILi VE

HAZINE BONOLARI

TRT020322T17 TRT020322T17
TRT040522T13 TRT040522T13
TRT080323T10 TRT080323T10
TRT080328T15 TRT080328T15
TRT090621T18 TRT090621T18
TRT120122T17 TRT120122T17
TRT120325T12 TRT120325T12
TRT140623T19 TRT140623T19
TRT140922T17 TRT140922T17
TRT170822T15 TRT170822T15
TRT180123T10 TRT180123T10
TRT200324T13 TRT200324T13
TRT220921T18 TRT220921T18
TRT240227T17 TRT240227T17
TRT240724T15 TRT240724T15
TRT270923T11 TRT270923T11
TOPLAM

E) FINANSMAN BONOLARI

TRFAKBK72118 TRFAKBK72118
TRFGRFA92110 TRFGRFA92110
TRFHSBC52115 TRFHSBC52115
TOPLAM

F) OZEL SEKTOR

TAHVILLERI

TRSAKFH22212 TRSAKFH22212
TRSARCL72112 TRSARCL72112
TRSENSA72211 TRSENSA72211
TRSTHALE2716 TRSTHALE2716
TRSTISB72712 TRSTISB72712
TRSTISB92918 TRSTISB92918
TRSTPRSK2217 TRSTPRSK2217
TRSVKFB92719 TRSVKFB92719
TRSYKBK62914 TRSYKBK62914
TRSYKBK92911 TRSYKBK92911
TOPLAM

N) TERS REPO

TRT140126T11 TRT140126T11
TOPLAM

0) TAKASBANK PARA

PiYASASI

BPP

TOPLAM

) VADELI MEVDUAT

Vadeli Mevduat giin 33

TOPLAM
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02.03.2022

04.05.2022

08.03.2023

08.03.2028

09.06.2021

12.01.2022

12.03.2025

14.06.2023

14.09.2022

17.08.2022

18.01.2023

20.03.2024

22.09.2021

24.02.2027

24.07.2024

27.09.2023

07.07.2021

01.09.2021

05.05.2021

04.02.2022

16.07.2021

26.07.2022

22.10.2027

27.07.2027

13.09.2029

28.11.2022

06.09.2027

20.06.2029

20.09.2029

03.05.2021

03.05.2021

31.05.2021

Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanlhig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanhig1
Hazine ve Maliye Bakanhig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:
Hazine ve Maliye Bakanlig1
Hazine ve Maliye Bakanhig:

Hazine ve Maliye Bakanhig:

AKBANK
GARANTIFAKTORING

HSBC

AKFENHLDG
ARCELIK
ENERJISA
THALKBANKASI
ISBANK_C
ISBANK _C
TUPRAS
VAKIFBANK
YAPIKREDIBANK

YAPIKREDIBANK

Hazine ve Maliye Bakanlig1

Yapi ve Kredi Bankast

200,000.00

10,000,000.00

40,000.00

100,000.00

6,000,000.00

13,061,000.00

13,000.00

19,800,000.00

92,000.00

500,000.00

4,000,000.00

15,000.00

32,500,000.00

200,000.00

222,000.00

641,000.00

87,384,000.00

2,000,000.00

3,240,000.00

1,680,000.00

6,920,000.00

1,500,000.00

1,800,000.00

2,450,000.00

800,000.00

100,000.00

800,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,700,000.00

1,000,000.00

15,150,000.00

5,332,810.00

5,332,810.00

8,013.05

2,500,000.00

194,434.00

9,726,400.00

34,107.20

80,366.00

5,899,320.00

12,777,315.08

9,682.92

20,588,040.00

83,905.84

475,470.00

3,861,280.00

12,781.20

31,831,475.00

154,762.00

180,992.16

538,581.02

86,448,912.42

1,934,760.00

3,045,762.00

1,678,588.80

6,659,110.80

1,560,225.00

1,813,824.00

4,216,033.50

853,576.00

104,203.00

834,080.00

2,064,860.00

2,190,660.00

2,960,712.00

1,017,500.00

17,615,673.50

10,016,027.40

10,016,027.40

8,013.05

8,013.05

2,506,409.27

2,506,409.27
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0.14

7.24

0.03

0.06

4.39

9.51

0.01

15.32

0.06

0.35

2.87

0.01

23.69

0.12

0.13

0.40

64.34

1.44

2.27

1.25

4.96

1.16

1.35

3.14

0.64

0.08

0.62

1.54

1.63

2.20

0.76

13.11

7.45

7.45

0.01

0.01

1.87

1.87



$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YPK
TOPLAM

v) viop
F_USDTRY0621
TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AD) VDMK

TRPTYV232410 TRPTYV232410

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGER{
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI 134,369,889.41

TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+) : 5,026.68
C.ALACAKLAR (+) 0.00
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0.00
E. BORCLAR (-) : 370,118.76
FON TOPLAM DEGERI 134,004,797.33

V- AY ICINDE YAPILAN

GIDERLER

Agiklama Tutar1
37001 Fon Yénetim Ucreti 352,744.41
37002 Denetim Ucreti 1,037.44
370031 SGMK Tahvil 884.52
Borsa Pay1

370032 O/N RRP Tahvil 2,488.57
Borsa Pay1

37005 Vergi, Resim ve 304.60
Harglar

37006 Saklama Giderleri 4,021.20
37008 Banka Masraflart 29222
37010 Kap Gideri 536.32
37015 Bankalararasi Para 189.11
Piyasas1 Komisyonu

37021 Odenen SPK Kayda 2,383.80
Alma Ucreti

37023 VIOP islemi 9.810.78
Komisyonu

37028 Portfoy Saklama 3.906.00
Hizmeti

37099 Diger Giderler 346.56
Toplam 378,945.53

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

04/05/2021 11:14:02

YAPI KREDI PORTFOY 2,922,534.00
GALATA SERBEST FON
2,000.00
4,219,924.54
4,219,924.54
15.03.2024 Tiirkiye Kalkinma ve Yatirim 500,000.00

Bankasi 2.Varlik Finansmani Fonu

500,000.00

6,329,273.43

6,329,273.43

17,134,000.00

0.00

4,219,924.54

4,219,924.54

566,545.00

566,545.00
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4.71

4.71

0.00

3.14

3.14

0.42

0.42



TEME_TTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Giris Tarihi Stok Kazanilan Nominal

B- GEGEN AY iCiINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii ihragc1 Kurum Satis Tarihi Vade Nominal Satig Degeri
Takasbank Para Piyasast 01.04.2021 02.04.2021 144,000.00 144,000.00
Takasbank Para Piyasast 02.04.2021 05.04.2021 167,000.00 167,000.00
Takasbank Para Piyasast 05.04.2021 06.04.2021 549,000.00 549,000.00
Takasbank Para Piyasast 06.04.2021 07.04.2021 524,000.00 524,000.00
Takasbank Para Piyasast 07.04.2021 08.04.2021 610,000.00 610,000.00
Takasbank Para Piyasast 08.04.2021 09.04.2021 236,000.00 236,000.00
Takasbank Para Piyasast 09.04.2021 12.04.2021 225,000.00 225,000.00
Takasbank Para Piyasast 12.04.2021 13.04.2021 412,000.00 412,000.00
Takasbank Para Piyasast 13.04.2021 14.04.2021 344,000.00 344,000.00
Takasbank Para Piyasast 14.04.2021 15.04.2021 295,000.00 295,000.00
Takasbank Para Piyasast 15.04.2021 16.04.2021 33,000.00 33,000.00
Takasbank Para Piyasast 16.04.2021 19.04.2021 888,000.00 888,000.00
Takasbank Para Piyasast 19.04.2021 20.04.2021 262,000.00 262,000.00
Takasbank Para Piyasast 20.04.2021 21.04.2021 451,000.00 451,000.00
Takasbank Para Piyasast 21.04.2021 22.04.2021 700,000.00 700,000.00
Takasbank Para Piyasast 22.04.2021 26.04.2021 297,000.00 297,000.00
Takasbank Para Piyasast 26.04.2021 27.04.2021 330,000.00 330,000.00
Takasbank Para Piyasast 27.04.2021 28.04.2021 233,000.00 233,000.00
Takasbank Para Piyasast 28.04.2021 29.04.2021 735,000.00 735,000.00
Takasbank Para Piyasast 29.04.2021 30.04.2021 713,000.00 713,000.00
Takasbank Para Piyasast 30.04.2021 03.05.2021 8,000.00 8,000.00
Devlet Tahvili TRT131130T14 01.04.2021 13.11.2030 4.,500,000.00 3,490,392.86
Devlet Tahvili TRT131130T14 01.04.2021 13.11.2030 2,000,000.00 1,553,285.72
Devlet Tahvili TRT180123T10 14.04.2021 18.01.2023 4,000,000.00 3,810,956.04
Devlet Tahvili TRT011025T16 15.04.2021 01.10.2025 5,000,000.00 4,245,576.92
Devlet Tahvili TRT131130T14 15.04.2021 13.11.2030 5,000,000.00 3,908,214.29
Devlet Tahvili TRT131130T14 15.04.2021 13.11.2030 5,000,000.00 3,915,714.29
Devlet Tahvili TRT210421T14 20.04.2021 21.04.2021 3,000,000.00 3,311,597.47
viop F_USDTRY0421 28.04.2021 31.12.2050 1,000.00 8,195,000.00
viop F_USDTRY0421 28.04.2021 31.12.2050 1,000.00 8,200,000.00

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrage1 Kurum itfa Tarihi Nominal
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TRT140421T13 TCHAZINEMUSTESARLIGI

TRT210421T14 TCHAZINEMUSTESARLIGI

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Ihrage1 Kurum
Devlet Tahvili TRT210421T14
Devlet Tahvili TRT220921T18
Devlet Tahvili TRT210421T14
Devlet Tahvili TRT011025T16
Devlet Tahvili TRT011025T16
Devlet Tahvili TRT131130T14
Devlet Tahvili TRT131130T14
Devlet Tahvili TRT131130T14
Devlet Tahvili TRT140623T19
Devlet Tahvili TRT140623T19
Devlet Tahvili TRT140623T19
Devlet Tahvili TRT140623T19
Devlet Tahvili TRT120122T17
Devlet Tahvili Ters Repo TRT020823T11
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140623T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT110827T16
Devlet Tahvili Ters Repo TRT120325T12
Devlet Tahvili Ters Repo TRT230222T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180123T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210623T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT270923T11
Devlet Tahvili Ters Repo TRT070727T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT230222T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT070727T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT091122T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210623T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT230222T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180625T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210623T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140126T11
Ozel Sektér Tahvili TRFAKBK72118
Ozel Sektér Tahvili TRFGRFA92110
Vadeli Mevduat

viop F_USDTRY0621
viop F_USDTRY0621
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14.04.2021

21.04.2021

Alis Tarihi

01.04.2021

01.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

17000000.00

14000000.00

Vade

21.04.2021

22.09.2021

21.04.2021

01.10.2025

01.10.2025

13.11.2030

13.11.2030

13.11.2030

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

12.01.2022

02.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

03.05.2021

19.04.2021

28.04.2021

31.05.2021

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

2,000,000.00

2,500,000.00

10,000,000.00

1,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

3,945,805.00

12,198,615.00

15,123,515.00

15,514,135.00

4,395,290.00

4,935,285.00

1,097,010.00

10,311,560.00

21,155,785.00

2,457,945.00

2,239,085.00

2,239,070.00

5,963,005.00

7,979,685.00

5,055,230.00

8,162,270.00

5,156,670.00

4,453,615.00

6,647,790.00

3,055,400.00

5,332,810.00

2,000,000.00

3,240,000.00

2,500,000.00

1,000.00

1,000.00

Alis Degeri
2,187,032.97
2,409,436.81

10,998,324.18

851,269.23
3,407,076.93
1,570,642.86
3,926,607.14
2,355,964.29
5,122,032.97
5,124,258.24
3,099,560.44
5,180,934.07
2,929,763.74
9,000,000.00

12,000,000.00
11,000,000.00
11,000,000.00
11,000,000.00
11,000,000.00
1,000,000.00
10,000,000.00
17,000,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
13,000,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00
13,000,000.00
10,000,000.00
7,000,000.00
3,000,000.00
10,000,000.00
1,921,000.00
3,025,609.20
2,500,000.00
8,485,000.00

8,490,000.00
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